

wtorek, 01.10.2024

## Wzruszający koncert Archikatedralnego Chóru Męskiego Cantores Minores w naszej parafii

Chór Cantores Minores, założony w 1990 roku, od ponad trzech dekad cieszy się renomą jednego z czołowych męskich zespołów chóralnych w Polsce. W swoim pierwszym okresie działalności jako chór chłopięcy zespół występował na licznych scenach telewizyjnych oraz współpracował z orkiestrami symfonicznymi w kraju i za granicą. Na przestrzeni lat, Cantores Minores miał okazję koncertować w ponad dwudziestu krajach, zyskując uznanie i podziw, co potwierdzają liczne nagrody, m.in.:

- Pierwsza nagroda na 12. Międzynarodowym Konkursie Varsovia Cantat (2016);
- Grand Prix oraz I miejsce na Festiwalu Pieśni Sakralnej w Grójcu (2017, 2018, 2019);
- Druga nagroda na Międzynarodowym Konkursie Cracovia Cantans (2017);
- Grand Prix oraz I miejsce na 4. Międzynarodowym Konkursie Chóralnym Carmen Fidei w Łomży (2017);
- Pierwsza nagroda (Złoty dyplom) w kategorii chórów kameralnych na 27. Festiwalu Pieśni Adwentowych i Bożonarodzeniowych w Pradze (2017);
- Złoty i srebrny dyplom na V Międzynarodowym Konkursie Chóralnym „Cantu Gaudeamus” w Białymstoku (2021);
- Grand Prix oraz Złoty dyplom na VII Ogólnopolskim Konkursie Muzyki Sakralnej „Nadzieja w Chórze” w Tykocinie (2024).

Występ tego chóru był dla nas wyjątkowym doświadczeniem. To, co usłyszeliśmy, przekroczyło wszelkie oczekiwania – dźwięki pięknej harmonii i głębia emocji ukryta w każdym utworze dostownie zapierały dech w piersiach. Były to chwile, które wzruszyły do łez, a wielu z obecnych nie kryło emocji, przeżywając to wydarzenie w sposób bardzo osobisty. Muzyka chóralna, w połączeniu z pięknem wnętrza naszej świątyni, stworzyła niezapomniany klimat, który na długo pozostanie w sercach wszystkich słuchaczy.

Chcemy z całego serca podziękować Cantores Minores za ich niestrudzoną pracę i zaangażowanie w pielęgnowanie muzyki sakralnej na najwyższym poziomie. Jesteśmy wdzięczni, że zechcieliście ponownie odwiedzić naszą parafię, najpierw uświetniając liturgię swoim śpiewem, a potem wykonując ten przepiękny koncert, który przeniósł nas w świat duchowego piękna i harmonii.

Koncert zakończył się wyjątkowym bisem – chór wykonał utwór Marka Grechuty „Dni, których nie znamy”, który w sposób absolutnie wyjątkowy zachwyił wszystkich słuchaczy. Tę pięknym utworem, niosącym w sobie przesłanie nadziei i refleksji nad życiem, odśpiewano z taką wrażliwością, że publiczność była zachwycona do ostatniego dźwięku.

Dla tych, którzy nie mogli uczestniczyć w tym niezwykłym wydarzeniu, przygotowaliśmy galerię zdjęć oraz nagrania z koncertu. Choć żadne nagranie nie odda w pełni emocji, które towarzyszyły słuchaczom na żywo, mamy nadzieję, że będą one choć namiastką tej wyjątkowej atmosfery. Zachęcamy do ich obejrzenia i wysłuchania, by na nowo przenieść się w świat tego wspaniałego koncertu.

Raz jeszcze dziękujemy chórowi Cantores Minores za wspaniały występ i mamy nadzieję, że jeszcze niejednokrotnie będziemy mieli okazję gościć Was w naszej parafii.

[PRZEJDŹ DO NAGRAŃ WIDEO](#)